עמדתי היא, כי אכן לא ניתן יהיה לסמוך על העורר בנסיבות דכאן, בכך שיישאר במעצר בית בתנאים מגבילים ובוודאי שלא בכל הנוגע לסוגית ההתנהלות למול המתלוננת, השמעת האיומים (אשר ניתן יהיה לעשות בשיחת טלפון) וחמור מכך - מימוש האיומים.

41. אשר על כן, הערר נדחה.

ניתנה היום, ט' שבט תשע"ה, 29 ינואר 2015, במעמד

עמוד 7

הצדדים.